SỞ Y TẾ  KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /QĐ-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng  9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

     GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 2710/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm Y tế dự phòng, Trung tâm Phòng chống

HIV/AIDS, Trung tâm Phòng chống Sốt rét- Ký sinh trùng và côn trùng, Trung

tâm Truyền thông giáo dục sức khỏe và Trung tâm Nội Tiết;

Căn cứ Quyết định số 1700/QĐ-SYT ngày 10/11/2021 của Sở Y tế tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện

công tác cải cách hành chính của Sở Y tế và các cơ quan đơn, đơn vị trực thuộc

Sở y tế;

Quyết định số 199/QĐ-KSBT ngày 07/9/2022 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo

công tác cải cách hành chính của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Căn cứ Quyết định số 236/QĐ-KSBT ngày 06/9/2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn ban chỉ đạo Cải cách hành

chính;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm kiểm

soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế hoạt động Ban chỉ đạo công tác Cải cách hành

chính của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 199/QĐ-KSBT ngày 07/9/2022 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh

Hòa về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo công tác Cải cách

hành chính của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

2

Điều 3. Lãnh đạo các khoa, phòng, ban chỉ đạo Cải cách hành chính thuộc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa và các cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Các khoa, phòng TTKSBT (VBĐT) ;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn